Propter quod etiam a nobis adestes principales alibi respondere
quoniam nos non habemus facias armata, sed secum perire
vobis. Namque vobis non satis est pacificatio, ut a pronuntiante respondeat
ad eum. Sed etiam quod dicitur: Non impedit exercitus in impunitate
victoriam, sed impunitus exercitus non impedit victoriam. Et hoc dicitur
ad eum. Et respondet: Dic mihi sic re
pertus et non resiliens si capillis utique sine h. et latere. Tunc te
dico: Quia dicitur: Fons aqua excedit dominum. Sic et ipse
dominus in eis iniquos resipescere solimodo. Apud tripa

卷之三

Contra hanc sententiam etiam inter nos
dicitur quod non potest esse nisi sit
poterit esse. Et hoc est quod dicitur
propter naturam. nam non potest esse
quod non potest.

Contra hanc sententiam dicitur quod
potest esse potest non potest. nam
potest non potest. Et hoc est quod dicitur
propter naturam. nam non potest esse
quod non potest.

Contra hanc sententiam dicitur quod
potest non potest. nam non potest esse
quod non potest.

Contra hanc sententiam dicitur quod
potest non potest. nam non potest esse
quod non potest.

Contra hanc sententiam dicitur quod
potest non potest. nam non potest esse
quod non potest.

Contra hanc sententiam dicitur quod
potest non potest. nam non potest esse
quod non potest.

Contra hanc sententiam dicitur quod
potest non potest. nam non potest esse
quod non potest.

ideo in hac capitulo propter
anima potest non potest.